АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2011                                                                                                                   № 479
г. Алейск

О назначении инвестиционного уполномоченного

Администрации Алейского района
по взаимодействию с Главным Управлением

экономики и инвестиций Алтайского края

по реализации краевой программы

«Улучшение инвестиционного климата

в Алтайском крае» на 2011-2016 годы,

утвержденной постановлением

Администрации Алтайского края

от 15.06.2011 №314
       В целях реализации краевой программы  «Улучшение инвестиционного климата в Алтайском крае» на 2011-2016 годы, утвержденной Постановлением Администрации Алтайского края от 15.06.2011 № 314, в соответствии с Планом мероприятий по реализации краевой программы «Улучшение инвестиционного климата в Алтайском крае» на 2011-2016 годы, утвержденного постановлением Администрации района от 06.07.2011 № 451 п о с т а н о в л я ю:
   Назначить инвестиционным уполномоченным Администрации Алейского района Алтайского края Г.В. Гранкину, заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации района, возложив на нее полномочия по взаимодействию  с Главным Управлением экономики и инвестиций Алтайского края.
Глава района
         С.Я. Агаркова